新北市崇光高級中學公告暨注意事項

一、主旨：公佈 113 學年度數理科科學展覽比賽優勝學生名單。

二、說明：(一)本學年數理科科展比賽業已評審完畢。

      (二)各組優勝名次公佈於下:

科別 作品名稱 學生姓名
指導

老師

複賽

獎項
備註

化學科 花青素在酸鹼溶液中的顏色變化
李岱瑾  施蘊芯

周立庭
周欣蓉 佳作

化學科 分子料理 陳映瑄 周欣蓉 甲等

化學科 史萊姆的應用
陳沁儀  楊宜蓁

謝軒妮
周欣蓉 佳作

生物科 螞蟻對不同醣類食物中的選擇
方  心  陳奕欣

陳渝函
楊榮軒 佳作

生活與應用

科學科
智慧鏡頭研究

張晨勁  邱宥軒

陳峖築
洪子銘 佳作

生活與應用

科學科
肥皂酸鹼值測試

王詠萱  田昀靜

莊宛融
王文琦 甲等

生活與應用

科學科
探討光在不同介質的變化 賴叔斳  蘇佳涵 賴思螢 甲等

生活與應用

科學科
空氣動力火箭

程柏碩  許冠婷

高撒慕衛
林庭毅 優等

代表學校

參加市賽

科展

物理科 繽紛 12衫
林建佑  林崇翰

許維勝
蕭妤真 佳作

物理與天文

學科
蛇擺的理論探究

米奕佳  林書煒

徐育安
羅克義 甲等

物理與天文

學科
雲霧室的運用和探究 林宥均  劉育丞 羅克義 優等

代表學校

參加市賽

科展

數學科 破解數字大解密
林筠婕  賴芸萱

賴品錡
方文正 佳作